Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody na něm 

Nebezpečí škody na zhotovovaném díle a vlastnické právo k němu přejde na objednatele 
okamžikem převzetí řádně provedeného díla bez vad a nedodělků.  

Článek V. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je stanovena ve výši 251 821,50 Kč bez DPH (slovy: dvě stě padesát jedna 
tisíc osm set dvacet jedna korun českých padesát haléřů) jako cena nejvýše přípustná, 
 tj. 304 704,02 Kč s DPH (slovy: tři sta čtyři tisíc sedm set čtyři korun českých dva haléře), 
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy. DPH 21 % činí částku 52 882,52 Kč. 

2. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.